关于对我校教职工有出版教材、专著意向进行
摸底调查的通知

教通〔2019〕26号

[bookmark: _GoBack]各学院、部门：
为全面贯彻落实全国教育大会和新时代全国高等学校本科教育工作会议精神，落实立德树人根本任务，遵循教育规律，坚持改革创新，全面提升本科办学水平和人才培养质量，坚持以本为本、推进“四个回归”，加快一流本科和一流专业建设，推进我校建设区域高水平农业大学进程，固化我校教师在教学、科研和社会服务方面取得的成果，扩大学校的影响力和知名度。
经学校和中国农业出版社协商，中国农业出版社将对我校教材、专著与科普读物等方面建设给予大力支持。为此，教务处研究决定对我校教职工在教育教学改革、科学研究及社会服务等方面取得显著成果且有成果出版意向的情况进行摸底调查，学校根据调查结果按有关要求分批组织出版。现将有关要求通知如下：
一、申报出版意向的条件
具有副高级以上专业技术职称的我校在职在编教师。
二、其他事项
请各学院、部门组织符合条件的教师申报并填写附件一、二，经主管领导签字、盖章后，于2019年4月30日前将纸质版交课程与教材建设管理科（联系人：和老师；联系电话：67227703），电子版发送到邮箱：58504804@qq.com。

附件：
一、云南农业大学出版教材意向统计表
二、云南农业大学出版专著意向统计表

教务处
2019年4月9日

附件一
云南农业大学出版教材意向统计表

申报单位(公章)：                   联系人：            联系电话：                 电子邮件：
	序号
	教材名称
	适用专业
	申报类型
	申报人
	联系电话
	邮箱
	备注

注：申报类型纸质教材或者数字化教材

附件二
云南农业大学出版专著意向统计表

申报单位(公章)：      联系人：       联系电话：         电子邮件：
	序号
	专著名称
	学科
	申报人
	联系电话
	邮箱
	备注